
18803

189209

231542

136717

124801

190348

2 db bármelyik termék 
együttes vásárlásakor

999  Ft
/db

 
 
 
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!  
1A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 15. oldalon szereplő ajánlattal sem,  
kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!

*Kivéve Sensodyne duopackok!

399Ft
589 Ft1679Ft

2399 Ft
UNIVER BOLOGNAI SPAGETTI  
8 HÓNAPOS KORTÓL  
163 g 
2447,85 Ft/kg

NATURLAND NAGY SVÉDCSEPP 
500 ml 
3358 Ft/l

30 %mi
nim

um

kedvezmény az

163 g-os, 8 hónapos kortól 
adható és a 220 g-os,  

10 hónapos kortól adható 
húsos menükre!*

NIVEA KÉTFÁZISÚ RÓZSAVIZES 
MICELLÁS VÍZ
400 ml 
2,49 Ft/ml

40 %mi
nim

um

kedvezmény a

30 %mi
nim

um

kedvezmény a

400 ml-es micellás  
vizekre!*

termékekre1!*

SENSODYNE EXTRA, FLUORID, DEEP CLEAN, HERBAL,  
NATURAL WHITE ÉS/VAGY NOURISH FOGKRÉM
Többféle.* 75 ml 
Minimum 2 termék vásárlásától az egységár: 13,32 Ft/ml.
1 termék vásárlásakor az ár: 1399/1449/1499/1599/1699 Ft/db,  
egységár: 18,65/19,32/19,98/21,32/22,65 Ft/ml.

Az ajánlat minimum 2 db fogkrém, vagy 2 db fogkefe  
vagy 1 db fogkrém és 1 db fogkefe  

vásárlásakor érvényes!

SENSODYNE FOGKEFE
Többféle.* 

1 termék vásárlásakor  
az ár: 1499 Ft/db.

999Ft
1699 Ft

LENOR GOLD ORCHID VAGY  
AMETHYST ÖBLÍTŐ DUOPACK 
2x915 ml 
1310,92 Ft/l

2399Ft

20 %

Érvényes: 2023.06.19 – 06.30.



212608

RIMMEL dekorkozmetikai 
termékekre1!*2mi

nim
um

kedvezmény a
33 %

REVOLUTION Rehab Retinol Rescue 
primerre1, az Ultra Contour és a 
Sculpted&Contoured kontúr palettákra1!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BOURJOIS 
dekorkozmetikai 
termékekre1!2

SALLY HANSEN 
körömlakkokra1 és 
körömápolókra1!*2

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MISS SPORTY Color 
To Last Satin és Matte 
ajakrúzsokra1!

2+1
TERMÉK

219623

166850

217309

218657

199056 227283

215775

200704 202736

71184

121661

161637

212564

215719

213778

189327

659 Ft 
549Ft

659 Ft 
549Ft

399 Ft 
299Ft

10499 Ft 
7799Ft

1799 Ft 
1259Ft

2999 Ft 
2099Ft

MOYRA KÖRÖMLAKK1 VAGY 
FEDŐLAKK1 
Többféle.

MOYRA KÖRÖMERŐSÍTŐ1, 
KÖRÖMÁPOLÓ VAGY 

KÖRÖMÁGYPUHÍTÓ OLAJ1 
Többféle.

ISANA ACETONOS 
KÖRÖMLAKKLEMOSÓ 

125 ml 
2,39 Ft/ml

LONG4LASHES FABU LASH 
PRIMER + SZEMPILLASPIRÁL 

SZETT1

REVOLUTION RELOADED PIROSÍTÓ1, 
HIGHLIGHTER1 VAGY BRONZOSÍTÓ1 
Többféle.

REVOLUTION BAKING PÚDER1 
Többféle.

kedvezmény
30% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
16% 

05.22 – 09.03-ig

31643164FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

BOURJOIS 
ROUGE 
VELVET INK 15 
AJAKRÚZS1

42194219FtFt

12741274FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MISS SPORTY 
COLOR TO LAST 
MATTE 200 
AJAKRÚZS1

16991699FtFt

4499 Ft 
3149Ft

REVOLUTION ULTRA CONTOUR 
KONTÚR PALETTA1

1999 Ft 
1499Ft

SALLY HANSEN 
INSTA-DRI 
PRISMATIC 20 
KÖRÖMLAKK1

2499 Ft 
1674Ft

RIMMEL KIND&FREE 001 
SZEMPILLASPIRÁL1

2799 Ft 
1875Ft

RIMMEL KIND&FREE 030 
KORREKTOR1

2699 Ft 
1808Ft

RIMMEL KIND&FREE 030 
PÚDER1

2529 Ft 
1694Ft

RIMMEL KIND&FREE 210 
ALAPOZÓ1

Bármely 3 db  
Miss Sporty színes 

körömlakk1  
és/vagy körömápoló1 

együttes vásárlásakor  
a legalacsonyabb  

árú 1 db Miss Sporty  
színes körömlakk1  
vagy körömápoló1

AJÁNDÉK!**

➊

➊

➋

➋

➍

➍

➌

➌

2
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Az ajánlat más kedvezménnyel nem összevonható, így a Glamour és Joy kuponokkal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!  

Az ajánlat nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  
2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezményel!



217309 187702

211747

226770

227455

98130

226782

220563

220896

220905

168956

192773

218993

218977

221207

221211

221199

218657

71184

230866

2199 Ft 
1539Ft

2099 Ft 
1469Ft

NORA BEAUTY SZÍNEZETT 
AJAKBALZSAM1 
Többféle.

NORA BEAUTY  
SZEMÖLDÖKCERUZA1 
Többféle.

EVELINE SATIN MATT 
MATTIFYING&COVERING 

ALAPOZÓ1 
Többféle.

EVELINE OH! MY 
LIPS AJAKDÚSÍTÓ 
SZÁJFÉNY1 
Többféle.

1699 Ft 
1189Ft

1799 Ft 
1259Ft

NORA BEAUTY DÚSÍTÓ 
SZEMPILLASPIRÁL1 
Kétféle.

NORA BEAUTY FOLYÉKONY 
KORREKTOR1 
Többféle.

EVELINE BIG VOLUME EXPLOSION 
SZEMPILLASPIRÁL1

EVELINE 5:1 
SZEMPILLA 
SZÉRUM1 
10 ml

ARDELL PROFESSIONAL NAIL 
ADDICT MŰKÖRÖM1 
Nude Pink vagy Think Pink.

ARDELL PROFESSIONAL NAIL 
ADDICT FRANCIA MŰKÖRÖM1 

Abstract, Bandeau vagy Noir. 

3199 Ft 
2359Ft

MAYBELLINE COLOSSAL CURL 
BOUNCE SZEMPILLASPIRÁL1 
Többféle. 

MAYBELLINE EXPRESS 
BROW SATIN DUO KÉTVÉGŰ 
SZEMÖLDÖKFORMÁZÓ1 
Többféle.
2599 Ft 
2099Ft

2299 Ft 
1999Ft

MAYBELLINE HYPER PRECISE 
SZEMHÉJTUS1 
Kétféle.

kedvezmény
30% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
19% 

kedvezmény
13% 

3499Ft 3499Ft
    /db

4299Ft
    /db

3579Ft

2939Ft

3399Ft
    /db

2 db L'Oréal dekorkozmetikai 
termék1 vásárlásakor

20% 
KEDVEZMÉNY!

2 db Essie dekorkozmetikai 
termék1 vásárlásakor

20% 
KEDVEZMÉNY!

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

➊

➊

➌

➌

➋

➋

31A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 



REPLAY illatokra!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

POLICE To Be 
illatokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um
 

kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

DAVID BECKHAM 
parfümökre!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BOURJOIS 
parfümökre!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

MERIDOL 
termékekre!

az ELMEX Anti-Caries és Sensitive Professional 
fogkrémekre!10 %

kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

192417
217539

228466

185194

229494

220681

206257

220695

126038

184646
161229

217527

168539

44435

154341

DIFEEL 
LEPEDÉKFESTŐ 

SZÁJVÍZ 
300 ml 

2,99 Ft/ml

2699 Ft 
1999Ft

JORDAN GREEN 
CLEAN CHANGE 

MEDIUM CSERÉLHETŐ 
FEJES FOGKEFE 

4 db pótfejjel. Kétféle.

LISTERINE COOL MINT SZÁJVÍZ 
Kétféle. 1 l 
1,99 Ft/ml

7199 Ft 
5499Ft

4999 Ft 
4399Ft

1899 Ft 
1599Ft

STR8 FÉRFI EDT 
Többféle. 50 ml 

87,98 Ft/ml

ALFA ROMEO FÉRFI EDT 
Többféle. 40 ml

24999 Ft 
20499Ft

7999 Ft 
6999Ft

TOM TAILOR EDT VAGY EDP 
Többféle. 20/30 ml

CAROLINA HERRERA CHIC NŐI EDP 
80 ml 
256,23 Ft/ml

kedvezmény
18% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
12% 

899Ft

7499 Ft 
52495249FtFt

REPLAY 
TANK 
CUSTOM 
FÉRFI EDT 
30 ml

8499 Ft 
63746374FtFt

POLICE 
TO BE THE 
QUEEN NŐI 
EDP 
Virágos-
gyümölcsös 
illat. 40 ml

104,99 Ft/ml 

1049910499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

DAVID BECKHAM 
INFINITE AQUA 
FÉRFI EDP 
Aromás-gyümölcsös 
illat. 100 ml 
139,99 Ft/ml

1399913999FtFt

82,48 Ft/ml 

41244124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

BOURJOIS LA 
FANTASTIQUE 
NŐI EDP 
50 ml 
109,98 Ft/ml

54995499FtFt

22,12 Ft/ml

16591659FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1849Ft

ELMEX SENSITIVE 
PROFESSIONAL 
REPAIR&PREVENT 
FOGKRÉM 
75 ml 
24,65 Ft/ml

20,92 Ft/ml

15691569FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

ELMEX SENSITIVE 
PROFESSIONAL 
GENTLE 
WHITENING 
FOGKRÉM** 
75 ml 
23,32 Ft/ml

18,58 Ft/ml

13941394FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1549Ft

MERIDOL 
FOGKRÉM 
75 ml 
20,65 Ft/ml

11691169FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1299Ft

COLGATE SLIM 
SOFT CHARCOAL 
FOGKEFE

4 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 



 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

ORAL-B fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ORAL-B duo- és triopack 
fogkefékre!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ORAL-B elektromos 
fogkefékre!*185194

200203
217761

218870

91652
12379664399

217972

70636

16690

111671

218852

184656

214081

13861

184655

1149 Ft 
949Ft

COREGA MŰFOGSOR RÖGZÍTŐ KRÉM  
ÉS/VAGY TISZTÍTÓ TABLETTA 
Többféle. 40 g; 30 db 
2 termék vásárlásakor az egységár:  
22475 Ft/kg; 29,96 Ft/db.  
1 termék vásárlásakor az ár: 1349/1399 Ft/db, 
egységár: 34975 Ft/kg; 44,96/46,63 Ft/db.

HIMALAYA 
AJURVEDIKUS 
FOGKRÉM 
150 g 
6326,66 Ft/kg

HIMALAYA  
STAIN-AWAY  
VAGY SENSI-WHITE 
FOGKRÉM** 
75 ml 
12,65 Ft/ml

PARODONTAX FOGKRÉM ÉS/VAGY 
SZÁJVÍZ 

Többféle. 75/500 ml 
2 termék vásárlásakor az egységár: 

19,98/2,99 Ft/ml.  
1 termék vásárlásakor az ár: 1899/1999 Ft/db, 

egységára: 26,65/25,32/3,99 Ft/ml.

HIMALAYA 
COMPLETE CARE 
VAGY SPARKLY WHITE 
FOGKRÉM 
75 ml 
12,65 Ft/ml

HIMALAYA MINT 
FRESH VAGY ACTIVE 
WHITE FOGKRÉM 
75 ml 
12,65 Ft/ml

799 Ft 
719Ft

SIGNAL WHITE NOW FOGKRÉM 
Többféle. 75 ml 

15,85 Ft/ml

AQUAFRESH 
NATURALS 

FOGKRÉM 
Kétféle. 75 ml 

9,58 Ft/ml

AQUAFRESH 
FRESH&MINTY 
SZÁJVÍZ 
500 ml 
2,17 Ft/ml

CORSODYL 
ALKOHOLMENTES 

SZÁJVÍZ 
300 ml 

6,29 Ft/ml

kedvezmény
17% 

kedvezmény
10% 

1889Ft

1089Ft

949Ft949Ft

949Ft

1189Ft

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

11,32 Ft/ml 

16991699FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

ORAL-B GUM&ENAMEL 
REPAIR GENTLE 
WHITENING FOGKRÉM 
DUOPACK 
2x75 ml 
13,32 Ft/ml

19991999FtFt

306,33 Ft/db

919919FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

ORAL-B ALLROUNDER 
BLACK MEDIUM 
FOGKEFE TRIOPACK 
3 db 
383 Ft/db

11491149FtFt

1399913999FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

ORAL-B VITALITY 
PRO PROTECTION 
X CLEAN BLACK 
ELEKTROMOS 
FOGKEFE

1749917499FtFt

2 termék
vásárlásakor

1499  Ft
/db

2 termék
vásárlásakor

899  Ft
/db

5*A kedvezmény nem vonatkozik az Oral-B elektromos fogkefe pótfejekre! **A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

L'ORÉAL Revitalift Laser, Revitalift Clinical,  
Age Perfect és Glycolic Bright arcápolókra1!* 25 %

kedvezmény a

mi
nim

um

GARNIER arcápolókra2!*25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

203752

203753

165240

231131

221453

210589

228899

228906

217730

210306

210388

699 Ft 
549Ft

KOCOSTAR FÁTYOLMASZK 
Többféle.

5499 Ft 
4399Ft

599 Ft 
399Ft

DOCTORCARE 
MICELLÁS SMINK 
LEMOSÓ NEDVES 
TÖRLŐKENDŐ 
20 db 
19,95 Ft/db

KEVE CBD F30 FÉNYVÉDŐ ARCKRÉM 
50 ml 

87,98 Ft/ml

REVUELE 
C-VITAMIN 

TARTALMÚ KRÉMES 
ARCLEMOSÓ 

150 ml
19,99 Ft/ml

6499 Ft 
5499Ft

NIVEA Q10 ENERGY 
RÁNCTALANÍTÓ 
ARCKRÉM DUOPACK 
2x50 ml 
54,99 Ft/ml

6499 Ft 
4799Ft

3999 Ft 
3199Ft

2199 Ft 
1799Ft

HELIA-D BOTANIC CONCEPT 
HIDRATÁLÓ ARCKRÉM TOKAJI BOR 

KIVONATTAL 
Többféle. 50 ml 

35,98 Ft/ml 

HELIA-D 
HYDRAMAX 

C-VITAMINOS 
ARCSZÉRUM 

30 ml

CAMALEON MASKNÉ REPAIR 
MASZKVISELÉS UTÁNI REGENERÁLÓ 
KRÉM 
30 ml

kedvezmény
26% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
33% 

2999Ft

06.05 – 06.30-ig

89,98 Ft/ml

44994499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5999Ft

CAMALEON 
MASKNÉ 
REPAIR BŐRVÉDŐ 
PERMET 
50 ml 
119,98 Ft/ml

L'ORÉAL GLYCOLIC 
BRIGHT NAPPALI 
ARCKRÉM 
50 ml 
92,98 Ft/ml

GARNIER VITAMIN C 2IN1 
ARCKRÉM-SZÉRUM 
50 ml 
67,48 Ft/ml

6199 Ft 
4649Ft

4499 Ft 
3374Ft

6 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény nem vonatkozik a L'Oréal duopackokra! 2A kedvezmény nem vonatkozik a Garnier duopackokra!



 
kártyával

kedvezmény
35 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

GILLETTE Venus eldobható 
női borotvákra!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

GILLETTE Venus női 
borotvakészülékekre!

BIC termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

94343

217885

185658

216709

144733

32968

212223

155372

135988

188349

214956

214958

184558

164277

163613

98006

210388

1099 Ft 
799Ft

INECTO 
NATURALS 

COCONUT 
KÉZKRÉM 

75 ml 
10,65 Ft/ml

2449 Ft 
2199Ft

4349 Ft 
3899Ft

5299 Ft 
4699Ft 2999 Ft 

2699Ft

PARASOFTIN BŐRHÁMLASZTÓ ZOKNI 
1 pár

DUREX FEEL ÓVSZER 
Kétféle. 18 db 
261,05 Ft/db

DUREX ÓVSZER 
Többféle. 10 db 
389,90 Ft/db

DUREX SÍKOSÍTÓ GÉL1 
Strawberry vagy Very Cherry. 50 ml
43,98 Ft/ml

949 Ft 
799Ft

X-EPIL ELDOBHATÓ BOROTVA 
3 pengés. 4 db 
199,75 Ft/db

1099 Ft 
899Ft

EVELINE KÉZKRÉM 
Kétféle. 100 ml 
8,99 Ft/ml

2499 Ft 
1999Ft

2699 Ft 
2199Ft 2199 Ft 

1759Ft

BIO-OIL SPECIÁLIS BŐRÁPOLÓ 
OLAJ 
25 ml

ZIAJA CUPUACU 
BRONZOSÍTÓ TESTÁPOLÓ 

300 ml 
7,33 Ft/ml

EVELINE SUN F50 NAPVÉDŐ 
ARCKRÉM 
50 ml 
39,98 Ft/ml

azonnali fotókidolgozás

kedvezmény
10% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
27% 

➊ ➊

➌

➌

➋

➋

4,06 Ft/ml

16241624FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

NEOGRANORMON 
RECOVER 
TESTÁPOLÓ 
Kétféle. 400 ml 
6,24 Ft/ml

3,61 Ft/ml

14441444FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

BABA TESTÁPOLÓ 
Többféle. 400 ml 
4,24 Ft/ml

9,51 Ft/ml

11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

EVELINE 9IN1 
SENSITIVE 
SZŐRTELENÍTŐ 
KRÉM 
125 ml 
11,19 Ft/ml

1199 Ft 
899Ft

BIC MISS 
SOLEIL 
COLOUR 
ELDOBHATÓ 
NŐI 
BOROTVA 
3 pengés. 
4 db 
224,75 Ft/db

396,50 Ft/db 

23792379FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

GILLETTE 
VENUS3 
ELDOBHATÓ 
NŐI BOROTVA 
3 pengés. 6 db 
466,50 Ft/db

27992799FtFt

45594559FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

GILLETTE VENUS 
EXTRA SMOOTH 
SENSITIVE  
ROSEGOLD NŐI 
BOROTVA- 
KÉSZÜLÉK 1 DB 
BOROTVABETÉTTEL 
5 pengés.

56995699FtFt

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

7*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1Tanúsított orvostechnikai eszköz!



NIVEA  
roll-on-okra!**

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

15991599FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

REXONA MAXIMUM 
PROTECTION 
BRIGHT BOUQUET 
STIFT 
40 ml

az ADIDAS dezodor spray-kre és roll-on-okra!25 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA dezodor  
spray-kre, stiftekre és 
pumpás spray-kre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

REXONA Maximum 
Protection dezodorokra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

GILLETTE eldobható 
férfi borotvákra!

226229

226241

204560 217944

217936

26713
211499220247

229771

214538

204693

146868

228122

146865

197839
205829

20999 Ft 
17899Ft

STR8 AFTER SHAVE 
Többféle. 100 ml 

26,99 Ft/ml

HUGO BOSS BOTTLED AFTER SHAVE* 
100 ml 
178,99 Ft/ml

GILLETTE FUSION5 
BOROTVAKÉSZÜLÉK 11 DB 
BOROTVABETÉTTEL* 
5 pengés.

2099 Ft 
1499Ft

1399 Ft 
999Ft

STR8 DEZODOR 
Többféle. 150 ml 

6,66 Ft/ml

AXE DEZODOR 
Többféle. 250 ml 
5,99 Ft/ml

MADES 
STACKABLE 
TESTPERMET 
Többféle. 100 ml 
14,99 Ft/ml

ISANA SOFT BLOSSOM NŐI VAGY MEN 
FRESH FÉRFI DEZODOR DUOPACK 

2x150 ml 
2,16 Ft/ml

1149 Ft 
849Ft

949 Ft 
709Ft

FA ROLL-ON 
Többféle. 50 ml 
14,18 Ft/ml

LACTOVIT STIFT 
Kétféle. 60 ml 
14,15 Ft/ml

kedvezmény
26% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
28% 

749 Ft 
649Ft

    /db

19989Ft

1499Ft

2699Ft

06.05 – 06.30-ig

6,24 Ft/ml

936936Ft
    /db

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1249Ft
    /db

ADIDAS CONRTOL 48H NŐI VAGY 
INTENSIVE 72H FÉRFI DEZODOR 
150 ml 
8,32 Ft/ml

18,68 Ft/ml

934934FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

NIVEA PEARL 
& BEAUTY NŐI 
STIFT 
50 ml 
21,98 Ft/ml

389,50 Ft/db

46744674FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5499Ft

GILLETTE BLUE3 
SENSITIVE 
ELDOBHATÓ 
FÉRFI BOROTVA 
3 pengés. 12 db 
458,25 Ft/db

999 Ft 
749Ft

NIVEA 
ORIGINAL 
CARE NŐI 
ROLL-ON 
50 ml 
14,98 Ft/ml

8 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

1,91 Ft/ml

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

BABA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 750 ml 
2,39 Ft/ml

az ADIDAS tusfürdőkre!25 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um
 

kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA  
300/500/750 ml-es 
tusfürdőkre!

210170

204504

226576

226581

94595

188675

213475

143837

85940

168828

229840

229849

185291
168849

204564

1249 Ft 
929Ft

899 Ft 
689Ft

BABA FOLYÉKONY SZAPPAN 
Többféle. 250 ml 

2,75 Ft/ml

DETTOL FOLYÉKONY SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ 
Többféle. 500 ml 
2,57 Ft/mlSANYTOL ANTIBAKTERIÁLIS 

HIDRATÁLÓ FOLYÉKONY SZAPPAN 
250 ml 
3,71 Ft/ml

199 Ft 
159Ft 999 Ft 

799Ft

799 Ft 
499Ft

YAMUNA FÜRDŐSÓ 
Többféle. 1 kg 

1199 Ft/kg

YAMUNA FÜRDŐBOMBA 
Kétféle. 95 g 
5252,63 Ft/kg

DIFEEL SZAPPANSZETT 
Többféle. 2x144 g 
2774,30 Ft/kg

DERMOVITAL GLICERINES SZAPPAN 
Többféle. 100 g 
1590 Ft/kg

2149 Ft 
1499Ft

MADES BODY RESORT BŐRRADÍR 
Többféle. 250 ml 

5,99 Ft/ml

NATURE BOX 
TUSFÜRDŐ 

Többféle. 385 ml 
3,58 Ft/ml

1449 Ft 
999Ft

FA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 

2,47 Ft/ml

STR8 TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 
2,49 Ft/ml

Rossmann design

kedvezmény
31% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
37% 

kedvezmény
23% 

989Ft

1379Ft

1199Ft

1289Ft

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

3,56 Ft/ml

14214244Ft
    /db

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft
    /db

ADIDAS ACTIVE 
SKIN&MIND 
ENERGY KICK 
TUSFÜRDŐ 
Kétféle. 400 ml 
4,74 Ft/ml

2,88 Ft/ml

14441444FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

NIVEA CREME SOFT 
NŐI TUSFÜRDŐ 
500 ml 
3,39 Ft/ml

9



ELSEVE hajápolókra1!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um 
kártyával

kedvezmény a
35 %mi

nim
um

HERBAL ESSENCES 
hajápolókra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

DOVE 400 ml-es 
samponokra, 200 ml-es 
balzsamokra és 250 ml-es 
szárazsamponokra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

GARNIER Color 
Sensation 
hajfestékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

191938

214764 204744

227507

214582

98416

180790

169658

127257

120178

228270

182134

203953

214758

204839

2999 Ft 
2699Ft

1799 Ft 
1599Ft

1599 Ft 
999Ft

TRIPLE EIGHT 
KOFFEIN 
SAMPON 

250 ml 
3,99 Ft/ml

GLISS 
EXPRESS 

REPAIR 
BALZSAM 

Többféle. 200 ml 
7,99 Ft/ml

GLISS EXPRESS 
REPAIR VAGY 
ÉJSZAKAI 
HAJPAKOLÁS 
Többféle. 100/200 ml 
26,99/13,49 Ft/ml

1999 Ft 
1799Ft

2499 Ft 
1999Ft

SYOSS COLOR HAJSZŐKÍTŐ 
Többféle színárnyalatban.2

SYOSS ROOT 
RETOUCH 
HAJTŐSZÍNEZŐ 
SPRAY 
Többféle. 120 ml 
16,65 Ft/ml

SEBORIN KOFFEINES 
SAMPON VAGY  

KORPÁSODÁS ELLENI 
HAJSZESZ 
250/300 ml 

7,99/6,66 Ft/ml

TRESEMMÉ 
SAMPON, BALZSAM 

VAGY 1 PERCES 
HAJPAKOLÁS 

Többféle. 170/400 ml 
9,40/3,99 Ft/ml

AUSSIE SAMPON, BALZSAM, 
HAJÁPOLÓ VAGY HAJOLAJ 
Többféle. 100/200/225/290 ml 
30,99/15,49/13,77/10,68 Ft/ml

HEAD&SHOULDERS HAJÁPOLÓ 
Többféle. 145/220/300/360/400 ml 
20,68/13,63/9,99/8,33/7,49 Ft/ml

kedvezmény
20% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
37% 

kedvezmény
10% 

3099Ft

1599Ft

1999Ft

2999Ft

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

21742174FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2899Ft

SCHWARZKOPF 
PERFECT MOUSSE 
HAB ÁLLAGÚ 
HAJFESTÉK 
Többféle 
színárnyalatban.

4,06 Ft/ml

16241624FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

HERBAL 
ESSENCES 
ARGÁN OLAJOS 
SAMPON 
400 ml 
6,24 Ft/ml

3,37 Ft/ml

13491349FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

DOVE INTENSIVE 
REPAIR SAMPON 
400 ml 
4,49 Ft/ml

ELSEVE FULL RESIST 
HAJHULLÁS ELLENI 
SZÉRUM 
102 ml 
34,54 Ft/ml
4699 Ft 
3524Ft

3,18 Ft/ml

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

BABA SAMPON 
Többféle. 400 ml 
3,74 Ft/ml

1399 Ft 
10491049FtFt

GARNIER 
COLOR 
SENSATION 
6.6 INTENZÍV 
RUBINVÖRÖS 
HAJFESTÉK

10 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény nem vonatkozik az Elseve samponokra és balzsamokra! 2Kivéve Syoss Color Glow platina hajszínező!



Töltsd le a megújult 
Rossmann appot,  

és élvezd az Online 
vásárlás új dimenzióját. 



Fedezd fel  
az új 
funkciókat: 
Rossmann Napló,  
Kedvenc termékeim,  
Termékértékelés. 

Rossmann 
Napló

Kedvenc 
termékeim Termékértékelés



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Baby  
termékekre!

182163

182166

194759

189947

219513

203598

115463
172403

204229

201223

226268

84803

98416

182017

182016

1569 Ft 
1369Ft

MILUPA TEJES ITAL 12, 24 HÓNAPOS 
KORTÓL* 

Többféle ízben. 1 kg 
6299 Ft/kg

MILUPA JÓ REGGELT ZAB- VAGY 
HAJDINAKÁSA VAGY SZÉP ÁLMOKAT 
TEJPÉP 6, 8 HÓNAPOS KORTÓL 
Többféle ízben. 250 g 
5476 Ft/kg

499 Ft 
399Ft

2299 Ft 
1899Ft

1099 Ft 
879Ft

BABYZOO BABAHINTŐPOR 
100 g 
8790 Ft/kg

JIMJAMS BABY ÁLOM 2IN1 
BABAFÜRDETŐ ÉS SAMPON 

400 ml 
4,74 Ft/ml

HAMÉ GYÜMÖLCSÖK 
4 HÓNAPOS KORTÓL 
Többféle ízben. 190 g 
2100 Ft/kg

4299 Ft 
3399Ft

4599 Ft 
3899Ft

1999 Ft 
1599Ft

LIBERO TOUCH 4-ES PELENKA 
44 db 

SILKY BABY SENSITIVE CARE+ TÖRLŐKENDŐ QUATTROPACK 
4x65 db 

6,15 Ft/db

BABÉ KOSZMÓ SAMPON 
200 ml 
19,49 Ft/ml

BABÉ BABA SAMPON 
200 ml 
16,99 Ft/ml

5199 Ft 
4199Ft

6399 Ft 
5399Ft

PAMPERS PREMIUM CARE 
NADRÁGPELENKA 
Kétféle. 58/68 db

PAMPERS TÖRLŐKENDŐ 
QUATTROPACK 
Kétféle. 4x80 db

BABÉ BABATESTÁPOLÓ 
500 ml 
10,79 Ft/ml

BABÉ BABA FÜRDETŐ 
500 ml 
8,39 Ft/ml

kedvezmény
12% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
19% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

6299Ft

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

3,48 Ft/ml

17411741FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2049Ft

NIVEA BABY 
SAMPON ÉS 
FÜRDETŐ 
500 ml 
4,09 Ft/ml

3994  Ft
/cs.

12,48 Ft/db,  

2023.07.02-ig!

15 %
kedvezménnyeltagoknak

4504  Ft
/cs.

102,36 Ft/db,  

2023.07.02-ig!

15 %
kedvezménnyeltagoknak

8499  Ft
/cs.

146,53/124,98 Ft/db,   

2023.07.02-ig!

15 %
kedvezménnyeltagoknak

**

11
 *A tejes italok 1 éves kortól adhatóak, fogyasztásuk nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot!  

**A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 



ALTAPHARMA  
sebtapaszokra!**

20 %
kedvezmény az

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

O.B. termékekre!

221227

215183

17985

75198

56195

199266

231093

47502

154191

167579

213738

213736

218745

227289

220879

196686

949 Ft 
699Ft

999 Ft 
799Ft

1449 Ft 
1199Ft

449 Ft 
379Ft

REGINA FLOWERS SZALVÉTA 
1 rétegű. 33x33 cm. 45 db 
8,42 Ft/db

REGINA XXL HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ 
2 rétegű. Kétféle. 2 tekercs 
599,50 Ft/tekercs

VIGO! ILLATOSÍTOTT SZEMETESZSÁK 
60 l-es. Záró szalaggal. Kétféle. 10 db 
79,90 Ft/dbREGINA DELICATE ALOE TOALETTPAPÍR 

3 rétegű. 4 tekercs 
174,75 Ft/tekercs

2499 Ft 
2199Ft

699 Ft 
599Ft

649 Ft 
559Ft

ZEWA PAPÍR 
ZSEBKENDŐ 
4 rétegű. Kétféle. 
9x10 db 
6,21 Ft/db

ZEWA NEDVES TOALETTPAPÍR 
Többféle. 42 db 

12,35 Ft/db

VIOLETA NEDVES TOALETTPAPÍR 
Kétféle. 60 db 

9,98 Ft/db

VIOLETA PREMIUM TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 16 tekercs 
137,43 Ft/tekercs

1099 Ft 
929Ft

1299 Ft 
979Ft

NEUTRAL SENSITIVE SKIN 
INTIM MOSAKODÓGÉL 

250 ml 
3,91 Ft/ml

CLEANIC ORGANIKUS PAMUT 
EGÉSZSÉGÜGYI VAGY TISZTASÁGI BETÉT 

Többféle. 10/20 db 
92,90/46,45 Ft/db

LIBRESSE ULTRA THIN 
EGÉSZSÉGÜGYI VAGY DAILIES 
MICRO TISZTASÁGI BETÉT 
Többféle. 10/12/44 db 
66,90/55,75/15,20 Ft/db

599 Ft 
479Ft

529 Ft 
449Ft

BELLA SENSITIVE INTIM 
NEDVES TÖRLŐKENDŐ* 

20 db 
22,45 Ft/db

DOCTORCARE MICELLÁS INTIM 
NEDVES TÖRLŐKENDŐ* 
100%-ban biológiailag lebomló. 20 db 
23,95 Ft/db

BIOINTIMO EVERYDAY 
TISZTASÁGI BETÉT 

20 db 
52,45 Ft/db

kedvezmény
20% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
24% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
26% 

519Ft

1049Ft

669Ft

➊ ➊

➌

➌

➋

➋

06.05 – 06.30-ig

49,93 Ft/db

799799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

O.B. ORIGINAL NORMAL TAMPON 
16 db 
62,43 Ft/db

379 Ft 
299Ft

ALTAPHARMA 
STRIPS 
VÍZÁLLÓ 
SEBTAPASZ 
40 db 
7,47 Ft/db

12 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 



221227

221545

212147

217183

107773

164614

192599

212155

216233

228219

231066

231078

228976

203988

217163
56195

154191

228982

231072

231077

3999 Ft 
3299Ft

3999 Ft 
3199Ft

    /db

AROMAX XXXL OLAJ 
Többféle. 50 ml 

65,98 Ft/ml

SERENE HOUSE ILLÓOLAJ 
Többféle. 10 ml

1149 Ft 
849Ft

JACK HIPOALLERGÉN PÁSTÉTOM 
KUTYÁKNAK 
Többféle. 400 g 

2122,50 Ft/kg
JULIUS-K9 ALUTÁLAS MACSKA- VAGY 
KUTYAELEDEL 
Többféle. 100/150 g 
3990/2660 Ft/kg

IDEEN WELT 
ROZSDAMENTES ACÉL 
IVÓPALACK
0,6 l-es.

IDEEN WELT 
RENDSZEREZŐ 
UTAZÁSHOZ
4 részes.

IDEEN WELT STRAND ÉS 
PIKNIK TAKARÓ
150x170 cm. Bevonatos 
aljzat. Vállpánttal.

IDEEN WELT 
CSOMAGTARTÓ 
RENDSZEREZŐ
60x32 cm. Hűtőtáskával 
együtt.

319 Ft 
249Ft

2549 Ft 
1999Ft

1449 Ft 
1099Ft

2599 Ft 
1799Ft

PURINA ONE MACSKAELEDEL 
Többféle. 750/800 g 

2398,66/2248,75 Ft/kg

PURINA ONE ALUTASAKOS  
MACSKAELEDEL 
QUATTROPACK 
Többféle. 4x85 g 
3232,35 Ft/kg

SHELMA ALUTASAKOS  
MACSKAELEDEL MULTIPACK 
12x85 g 
1959,80 Ft/kg

PRIMACAT ALUTASAKOS  
MACSKAELEDEL 
Többféle. 85 g 
2929,41 Ft/kg

949 Ft 
699Ft

2799 Ft 
1999Ft

1699 Ft 
1299Ft

2899 Ft 
2199Ft

PERFECT FIT SZÁRAZ MACSKAELEDEL 
Kétféle. 750 g 

2932 Ft/kg

PERFECT FIT NATURAL VITALITY 
ALUTASAKOS MACSKAELEDEL 
MULTIPACK 
Kétféle. 6x50 g 
4330 Ft/kg

IAMS SZÁRAZ MACSKAELEDEL 
Kétféle. 800 g 
2498,75 Ft/kg

RAFI PÁSTÉTOM MACSKÁKNAK 
Többféle. 400 g 
1747,50 Ft/kg

kedvezmény
20% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
21% kedvezmény

24% 

kedvezmény
24% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
30% 

399Ft

3779Ft

2939Ft

4619Ft

4199Ft

➊

➊

➌

➌
➋

➋

➍

➍
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kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

COCCOLINO 
illatpárnákra, illatosító 
kendőre, öblítőkre és 
vasaló folyadékra!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

185248

227328

227738

191762

230848

190338

227796

227786

216375

227820

219683

1063

213798

185263

219687

1245,33 Ft/l

934934FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

DOMESTOS 
EXTENDED 
POWER 
FERTŐTLENÍTŐ 
HATÁSÚ 
TISZTÍTÓSZER1 
Többféle. 750 ml 
1465,33 Ft/l

JAR MOSOGATÓGÉP TABLETTA 
Többféle. 63/75/100 db 
111,09/93,32/69,99 Ft/db

2299 Ft 
1899Ft

JAR PLATINUM PLUS LEMON  
MOSOGATÓGÉP TABLETTA 
42 db 
120,69 Ft/db

JAR MOSOGATÓSZER 
Többféle. 1350 ml 
1406,66 Ft/l

SOMAT MOSOGATÓGÉP TABLETTA 
VAGY GÉL 
Többféle.** 56/70/85 db; 1620 ml 
107,12/85,70/70,57 Ft/db;  
3703,08 Ft/l

AIR WICK FRESHMATIC ILLATOSÍTÓ 
UTÁNTÖLTŐ 
Többféle. 250 ml 
7996 Ft/l

TOMI MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 2430 ml (54 mosás); 39 db 

1439,91 Ft/l (64,79 Ft/mosás); 89,71 Ft/db

PERSIL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 1710 ml (38 mosás); 22/26 db 
2046,19 Ft/l (92,07 Ft/mosás); 
159,04/134,57 Ft/db

FINISH ECO, ULTIMATE PLUS VAGY 
XXXL MOSOGATÓGÉP TABLETTA 
VAGY GÉL 
Többféle. 45/50/60/70/80 db; 1000+650 ml 
111,08/99,98/83,31/71,41/62,48 Ft/db; 
3029,69 Ft/l

PERWOLL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 2970 ml (54 mosás); 32 db 
1242,08 Ft/l (68,31 Ft/mosás); 115,28 Ft/db

VANISH PINK 
FOLTTISZTÍTÓ 

FOLYADÉK 
2 l 

1799,50 Ft/l

LENOR ÖBLÍTŐ 
Többféle. 2x1200/2x1600 ml 
1582,91/1187,18 Ft/l

kedvezmény
11% 

kedvezmény
17% 

4299 Ft 
3799Ft

6999Ft

5069Ft

5999Ft

3499Ft

4999Ft

3689Ft

3499Ft

1999Ft

3599Ft

➊

➊

➌

➌

➋

➋

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

2055,71/1439 Ft/l

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

FLÓRASZEPT 
BOTANITECH VAGY 
KLÓRMENTES 
TISZTÍTÓSZER1 
Többféle.  
700/1000 ml 
2570/1799 Ft/l

1515,71 Ft/l

10611061FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1249Ft

DOMESTOS 
PROTECTION 
KLÓRMENTES 
FERTŐTLENÍTŐ 
HATÁSÚ 
TISZTÍTÓSZER 
Kétféle. 700 ml 
1784,28 Ft/l

1294,28 Ft/l

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

COCCOLINO BLUE 
SPLASH ÖBLÍTŐ 
1050 ml 
1522,85 Ft/l

*

14
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **Kivéve a 85 db-os Somat Classic mosogatógép tabletta! 

1A tisztítószereket alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



NATURLAND termékekre!*mi
nim

um

kedvezmény a
30 %

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

65369

198990

190028

55744

190956
171665

196151

215091

191253

141685

56252

187092

219750
224889

216375

1063 96426

43893 2899 Ft 
2499Ft

1999 Ft 
1699Ft

949 Ft 
664Ft

999 Ft 
699Ft

1049 Ft 
734Ft

1699 Ft 
1189Ft

HELIA-D BEAUTY COMPLEX KOLLAGÉN-
HIALURONSAV PLUS FILMTABLETTA 

30 db 
83,30 Ft/db

WALURINAL MAX TABLETTA 
10 db 
169,90 Ft/db

NATURLAND FITT-FORMA  
TEAKEVERÉK 
20 filter 
33,20 Ft/filter

NATURLAND PREMIUM 
TŐZEGÁFONYA FEKETE ÁFONYA 
LEVÉL CICKAFARKFŰ TEA 
20 filter 
34,95 Ft/filter

NATURLAND NYUGALOM  
TEAKEVERÉK 
20 filter 
36,70 Ft/filter

NATURLAND JÉGZSELÉ 
145 ml 
8,20 Ft/ml

7499 Ft 
5999Ft

2699 Ft 
2299Ft

KEVE CBD OLAJ 
10%-os. 10 ml INNOPHARM INNOLACT LAKTÁZ 

ENZIM FILMTABLETTA 
60 db 

38,31 Ft/db

4699 Ft 
3999Ft

2999 Ft 
2499Ft

1999 Ft 
1799Ft

BÉRES MAGNÉZIUM KOMPLEX 
FILMTABLETTA 
50 db 
35,98 Ft/db

SUPRADYN 
ENERGIA  

PEZSGŐTABLETTA 
15 db 

166,60 Ft/db

SUPRADYN KIDS COMPLEX  
GUMICUKOR 
60 db 
66,65 Ft/db

3499 Ft 
2899Ft

3799 Ft 
2999Ft

DR. CHEN SLIM 2IN1 
ACTIVE DUO KAPSZULA 

90 db 
33,32 Ft/db

DR. CHEN LADY SLIM 50+ 
KAPSZULA 
60 db 
48,31 Ft/db

kedvezmény
17% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
13% 

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋
➋

60,81 Ft/db

36493649FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4299Ft

BÉRES CALCIVID7 
FILMTABLETTA 
60 db 
71,65 Ft/db

14055,23 Ft/kg

73797379FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

8199Ft

IDEALBODY 
DIÉTÁS 
FEHÉRJE 
TURMIXPOR 
Többféle ízben. 
525 g 
15617,14 Ft/kg

49,30 Ft/db

14791479FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1849Ft

DR. CHEN MALVA 
KAPSZULA 
30 db 
61,63 Ft/db

15*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a címlapon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



179606

210568

206331

86705

190036

182133

188849

167815

228313

228296

228285

228290

227483

219753

1Kivéve Syoss Color hajszőkítők! 2Kivéve Gliss Express Repair balzsamok!

SYOSS HAJFORMÁZÓ 
Többféle. 100/150/200/250 ml 
19,49/12,99/9,74/7,79 Ft/ml

BARNÄNGEN TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 
4,97 Ft/ml

SYOSS COLOR TARTÓS HAJFESTÉK 
Többféle színárnyalatban.1

GLISS SAMPON 
VAGY BALZSAM 

Többféle.2 200/250 ml 
4,99/3,99 Ft/ml

PALETTE INTENSIVE 
COLOR CREME TARTÓS 
HAJFESTÉK 
Többféle színárnyalatban.

NATURE BOX GRÁNÁTALMÁS  
SAMPON FESTETT HAJRA 
385 ml 
4,28 Ft/ml

PALETTE DELUXE 
INTENZÍV  

KRÉMHAJFESTÉK 
Többféle színárnyalatban.

TAFT HAJFORMÁZÓ 
Többféle. 200/250 ml 

7,49/5,99 Ft/ml

2499 Ft 
1989Ft

1799 Ft 
1549Ft

1799 Ft 
1499Ft

1699 Ft 
1499Ft

kedvezmény
13% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
11% 

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

1949Ft

1099Ft

999Ft

1649Ft

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 

NIVEA SOFT CARE 
ROSE & ALMOND 
OIL TUSFÜRDŐ
250 ml 
2,79 Ft/ml

200/250 ml-es tusfürdőkre!*

30 %mi
nim

um

kedvezmény a

999 Ft

699Ft

50 %mi
nim

um

kedvezmény a

férfi body fragrance-kra!* 1499Ft
2999 Ft

STR8 GAME 
FÉRFI BODY 
FRAGRANCE
85 ml 
17,63 Ft/ml

EXILIS FOGYASZTÓ 
KAPSZULA
60 db 
68,81 Ft/db

termékekre!*

30 %mi
nim

um

kedvezmény az

4129Ft
5899 Ft

termékekre!*

40 %mi
nim

um

kedvezmény a

999Ft
1699 Ft

BOTANIC THERAPY 
OAT DELICACY 
SAMPON
400 ml 
2,49 Ft/ml

Expert C Illumination 3in1 
arcmaszkra!*

40 %mi
nim

um

kedvezmény az

269Ft
449 Ft

EVELINE EXPERT C 
ILLUMINATION 3IN1 
ARCMASZK
2x5 ml

SWIFFER SWEEPER 
NEDVES UTÁNTÖLTŐ 
20 db  
199,95 Ft/db

3999Fttermékekre!

40 %mi
ni

mu
m

kedvezmény a

 kártyával

119,95 Ft/db

23992399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:



220910

213662

220903

220908

213670

213668

MELLÉKLET

ONLINE

1649Ft

5499Ft

3399Ft

2759Ft

1599Ft

1739Ft

ARDELL PROFESSIONAL NAIL 
ADDICT ECSETES MŰKÖRÖM 
RAGASZTÓ1

ARDELL PRO METALIC&MATTE 
SZEMHÉJPÚDER PALETTA1

ARDELL PROFESSIONAL NAIL 
ADDICT GEOMETRIA FRANCIA 
MŰKÖRÖM1

ARDELL FAUX MINK 
MŰSZEMPILLA1 
Többféle.

ARDELL PROFESSIONAL 
NAKED LASHES VAGY WISPIES 
MŰSZEMPILLA1 
Többféle.

ARDELL PROFESSIONAL NATURAL 
LASHES MŰSZEMPILLA1

➊

➊

➌

➌

➋

➋

➍

➍

➏

➏

➎

➎

171A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

CHANSON  
parfümökre!

215331

57394

197647

221083

215683

220723

217752

9199 Ft 
7199Ft

4399 Ft 
3499Ft

SKIL TESTPERMET* 
Többféle. 250 ml 

13,99 Ft/ml

LIU JO NŐI TESTPERMET 
Többféle. 200 ml 
35,99 Ft/ml

ICEBERG TWICE NERO FÉRFI EDT 
Ámbrás-fás illat. 75 ml 
115,98 Ft/ml

9999 Ft 
7999Ft

3299 Ft 
2699Ft

4999 Ft 
4199Ft

PLAYBOY NŐI EDT 
Többféle. 40 ml

PIERRE CARDIN NŐI TESTPERMET 
Többféle. 200 ml 
13,49 Ft/ml

CHRISTINA AGUILERA NŐI EDP 
Többféle. 15 ml

kedvezmény
20% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
16% 

8699Ft 06.05 – 06.30-ig

44,99 Ft/ml 

44994499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

CHANSON 
AMANECER NŐI 
EDT 
100 ml 
59,99 Ft/ml

59995999FtFt

18 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



PARSA BEAUTY  
fésűkre és 
hajkefékre!**

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

203110

192581

172723

229919

111914

212799

189457

185216

42514

185278

188104

1899 Ft 
1699Ft

4499 Ft 
3299Ft

3999 Ft 
3199Ft

499 Ft 
449Ft

2999 Ft 
2599Ft

SYOSS SAMPON, HAJPAKOLÁS 
VAGY HAJMASZK 

Többféle. 500/750 ml 
5,19/3,46 Ft/ml

OGX SAMPON* VAGY  
HAJKONDICIONÁLÓ* 
Többféle. 385 ml 
8,30 Ft/ml

DIFEEL PREMIUM KÓKUSZ OLAJOS 
HAJÁPOLÓ PAKOLÁS 
50 g 
8980 Ft/kg

MADES RADIANT BLONDE BEACH LOOK 
SEA SALT HAJSPRAY* 

200 ml 
13,99 Ft/ml

HERBÁRIA BÁNFI HAJSZESZ 
250 ml 

6,79 Ft/ml

CHRISTIAN 
LAURENT 45+, 55+ 
VAGY 65+ NAPPALI 
ÉS ÉJSZAKAI 
ARCKRÉM* 
50 ml 
65,98 Ft/ml

FEEL FREE INSTANT DUO  
SMINKELTÁVOLÍTÓ* 

75 ml 
25,32 Ft/ml

DAGGET&RAMSDELL 
BUBBLE HABZÓ 
ARCMASZK 
Többféle.

ARMONIA ARCKRÉM* VAGY  
SZÁJKONTÚR GÉL* 
Többféle. 30/50 ml 
173,30/103,98 Ft/ml

kedvezmény
26% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
10% 

5199Ft

1899Ft

2799Ft

1049Ft

06.05 – 06.30-ig

MELLÉKLET

ONLINE

959959FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

MY HSIN-NI 
ARCMASZK* 
Többféle.

2299 Ft 
17241724FtFt

PARSA 
BEAUTY 
KÉTOLDALAS 
HAJKEFE 
20 cm.

19*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



NIVEA testápolókra és a Soft krémekre!**15 %
kedvezmény a

mi
nim

um

az EVELINE Botanic Expert testápolóra, a Slim Extreme 4D Scalpel 
szuperkoncentrált és Thermo Active szérumra, valamint a Slim Extreme 3D Thermo 
Active derék, has, fenék formázó szérumra!15 %

kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

69322

189952

185166

143124
163258

163314

229497

28558
229349

185073

1499 Ft 
1199Ft

2199 Ft 
1699Ft

2399 Ft 
1899Ft

2399 Ft 
1999Ft

MARION SPA HÁMLASZTÓ 
LÁBÁPOLÓ BŐRRADÍROS ZOKNI

2299 Ft 
1889Ft

NIVEA EXPRESS HIDRATÁLÓ 
TESTÁPOLÓ 
400 ml 
4,72 Ft/ml

EVELINE SUN F30 
NAPVÉDŐ ARCKRÉM 
50 ml 
33,98 Ft/ml

BABÉ ALOE VERÁS TESTÁPOLÓ GÉL* 
90 ml 
21,10 Ft/ml

2199 Ft 
1789Ft

NIVEA SOFT KRÉM 
300 ml 
5,96 Ft/ml

LACTOVIT TESTÁPOLÓ 
Többféle. 400 ml 
3,72 Ft/ml

EVELINE SUN F6 
BARNULÁSFOKOZÓ NAPOLAJ 

150 ml 
13,32 Ft/ml

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

1489Ft

9,51 Ft/ml

11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

EVELINE 3IN1 
SZŐRTELENÍTŐ 
KRÉM 
BIKINIVONALRA, 
HÓNALJRA ÉS 
KARRA 
125 ml 
11,19 Ft/ml

kedvezmény
16% 

kedvezmény
22% 

6,06 Ft/ml

21242124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

EVELINE 
BOTANIC EXPERT 
TESTÁPOLÓ 
350 ml 
7,17 Ft/ml

8,83 Ft/ml

22092209FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

EVELINE SLIM 
EXTREME 
4D SCALPEL 
SZUPER-
KONCENTRÁLT 
SZÉRUM 
250 ml 
10,39 Ft/ml

20 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



ISANA Minnie + Daisy termékekre!*33 %
kedvezmény az

mi
nim

um

GLADE automata 
illatosító  
utántöltőkre!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Men  
after shave-kre!

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

AMBI PUR  
termékekre!

185166

230960

227070

227149

228921228931

141393

46893

190485

4985
93293

218698

185073

1499 Ft 
1299Ft

1699 Ft 
1399Ft

599 Ft 
399Ft

2299 Ft 
1999Ft

13499 Ft 
11999Ft

AROMAX CSÍPÉS 
UTÁNI ROLL-ON 

ILLÓOLAJJAL 
10 ml

GLADE TOUCH&FRESH ILLATOSÍTÓ 
UTÁNTÖLTŐ 

Többféle. 3x10 ml

DOMOL TISZTÍTÓKENDŐ 
Kétféle. 50 db 

7,98 Ft/db

SWIMMIES ÚSZÓPELENKA** 
Többféle. 10/11/12 db 
199,90/181,72/166,58 Ft/db

BIOINTIMO POPPY PADS MOSHATÓ 
INTIM BETÉT1 
5 db 
2399,80 Ft/db

1249 Ft 
999Ft

ERDAL EXPRESS 
CIPŐFÉNYEZŐ 

SZIVACS

kedvezmény
11% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
33% 

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

MELLÉKLET

ONLINE

Csak az Online
Drogériában!

27,19 Ft/ml

27192719FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

NIVEA MEN 
SENSITIVE AFTER 
SHAVE BALZSAM 
100 ml 
31,99 Ft/ml

ISANA MINNIE + DAISY FÜRDŐSZÍV 
2 db 
599,50 Ft/db

ISANA MINNIE + DAISY 
FÜRDŐGOLYÓ

1799 Ft 
1199Ft

1199 Ft 
799Ft

1899 Ft 
13291329FtFt

GLADE BEACH 
DAYS & WAVES 
AUTOMATA 
ILLATOSÍTÓ 
UTÁNTÖLTŐ 
269 ml 
4940,52 Ft/l

16491649FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

AMBI PUR 
JAPÁN TATAMI 
FÜRDŐSZOBAI 
LÉGFRISSÍTŐ 
7,5 ml

21
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Csak az Online Drogériában elérhető termék!  

1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

azonnali fotókidolgozás



 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ARIEL 1700/2150 ml-es 
(34/43 mosásos)  
mosógélekre és  
20/24 db-os kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MR. PROPER 1,5 l-es 
általános tisztítókra 
és a 800 ml-es tisztító 
spray-kre!

06.05 – 06.30-ig

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

LENOR 1575/1750 ml-es  
(35 mosás) mosógélekre és 
22 db-os kapszulákra!

06.05 – 06.30-ig

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

LENOR 770 ml-es  
öblítőkre!

06.05 – 06.30-ig

 
kártyával

kedvezmény az
35 %mi

nim
um

ARIEL 3200/3700 ml-es 
(64/74 mosás) mosógélekre 
és 40/50 db-os kapszulákra!

06.05 – 06.30-ig 219711

219704

206249227325

216383

170497

230379

229022

227336

215100

2699 Ft 
2299Ft

VARTA LONGLIFE AA VAGY AAA ELEM 
10 db 

229,90 Ft/db

PUR 
MOSOGATÓSZER 
Többféle. 1200 ml 
1165,83 Ft/l

2449 Ft 
1899Ft

K2R SZÍNFOGÓ KENDŐ 
40 db 

47,47 Ft/db

PERSIL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 3240 ml (72 mosás); 42/52 db 
1851,54 Ft/l (83,31 Ft/mosás); 
142,83/115,36 Ft/db

kedvezmény
22% 

kedvezmény
14% 

1399Ft

5999Ft

137,78 Ft/db

68896889FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

ARIEL COLOR 
MOSÓKAPSZULA 
50 db 
229,98 Ft/db

1149911499FtFt

2639,42 Ft/l  
(131,97 Ft/mosás)

46194619FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

LENOR GOLD ORCHID 
MOSÓGÉL 
1750 ml (35 mosás) 
3770,85 Ft/l  
(188,54 Ft/mosás)

65996599FtFt

187,45 Ft/db

44994499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5999Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓKAPSZULA 
24 db  
249,95 Ft/db

1149,33 Ft/l

17241724FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

MR. PROPER 
LEMON ÁLTALÁNOS 
TISZTÍTÓ 
1,5 l 
1532,66 Ft/l

3598,70 Ft/l

27712771FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3299Ft

LENOR FRESH 
WIND ÖBLÍTŐ 
770 ml 
4284,41 Ft/l

599,33 Ft/kg

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

SOMAT 
VÍZLÁGYÍTÓ SÓ 
1,5 kg 
799,33 Ft/kg
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SUGARAZZA termékekre*!220 %
kedvezmény a

mi
nim

um

230379

224859

224862

217991

210060

226822

6984564160

201251

220671

227292

227293

49403 227291

1799 Ft 
1299Ft

3499 Ft 
2499Ft

CYCLE TISZTÍTÓSZER* 
Többféle. 500 ml 

1898 Ft/l

HERBÁRIA KAMILLAVIRÁGZAT TEA 
25 filter 
13,56 Ft/filter

REGINA MAXI ROLLS TOALETTPAPÍR* 
3 rétegű. 4 tekercs 
324,75 Ft/tekercs

CREPTO TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 12 tekercs 
240,75 Ft/tekercs

REGINA DELICATE SILKY PEACH 
TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 16 tekercs 
156,18 Ft/tekercs

REGINA BIG PACK 
TOALETTPAPÍR* 
3 rétegű. 24 tekercs 
104,12 Ft/tekercs

CAOLA HINTŐPOR KAMILLAVIRÁG 
KIVONATTAL 

100 g 
5990 Ft/kg

MANNA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 200 ml 
8,99 Ft/ml

REGINA STRONG KONYHAI 
PAPÍRTÖRLŐ* 
3 rétegű. 2 tekercs 
549,50 Ft/tekercs

1849 Ft 
1599Ft

2199 Ft 
1799Ft

PROTECT EXTRA ROVARIRTÓ 
AEROSZOL1 
400 ml 
3997,50 Ft/l

PROTECT HÁZTARTÁSI ROVARIRTÓ 
PERMET1 
500 ml 
3598 Ft/l

kedvezmény
18% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
27% 

1099Ft

1799Ft

599Ft

2889Ft

1399Ft

2499Ft

339Ft

949Ft

06.05 – 06.30-ig

MELLÉKLET

ONLINE

VEDD A HAZAIT – VÉDD A HAZAIT!

SUGARAZZA SZŐRTELENÍTŐ 
CUKORFILM* 
500 ml 
12,79 Ft/ml

SUGARAZZA 
SZŐRTELENÍTÉS 
UTÁNI NYUGTATÓ 
GÉL* 
200 ml 
22,49 Ft/ml

7999 Ft 
6399Ft

5719 Ft 
4499Ft

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

23
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1A rovarirtó aeroszolt és permetet alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, 

címkét és a használati utasítást! 2A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény nem vonatkozik a Sugarazza spatulára és melegítőre!

Rossmann design



Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

66237

110828

204880

163525

172225

156114

188485

228691

163924

215386

121245

136332

ALPRO SZÓJADESSZERT 
Többféle ízben. 125 g 
2632 Ft/kg

ALPRO THIS IS NOT MILK ZABITAL 
Kétféle. 1 l 

1129 Ft/l

BIOPONT BIO GLUTÉNMENTES 
SÓSPÁLCIKA 
Paprikás ízű. 45 g

FATBOND KAPSZULA1 
90 db 

111,10 Ft/db

HERBÁRIA VALERIANA 
LÁGYZSELATIN KAPSZULA 
40 db 
49,97 Ft/db

HELIA-D REGENERO 
SZÉPSÉGVITAMIN FILMTABLETTA 
28 db 
53,53 Ft/db

HERBÁRIA SZERVES SZELÉN FILMTABLETTA* 
100 db 

29,99 Ft/db

ALOE VERA 
ORGANIC 

3IN1 SPRAY 
100 ml 

9,99 Ft/ml

CERBONA GLUTÉNMENTES 
MÜZLISZELET 
Többféle ízben. 
35 g

GYŐRI ÉDES ZABFALATOK 
215 g 

2227,90 Ft/kg

ALPRO RIZS VAGY ZAB FŐZŐKRÉM 
250 ml 

2316 Ft/l

2559 Ft 
1999Ft

1699 Ft 
1499Ft

1299 Ft 
999Ft

3399 Ft 
2999Ft

229 Ft 
199Ft

669 Ft 
579Ft

kedvezmény
11% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
21% 

329Ft

1129Ft

439Ft

9999Ft

479Ft

42,65 Ft/db

25592559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

DR. CHEN 
BÉTA-KAROTIN 
KAPSZULA* 
60 db 
53,31 Ft/db
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*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1Orvostechnikai eszköz!

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2023.06.19 – 06.30-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2023.05.22-09.03., 2023.06.05-06.30., 2023.06.05-07.02., 2023.06.19-07.02. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét.  
Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. 
A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.06.05-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!
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